
ZARZĄDZENIE WG - IX-10/2024 
WÓJTA GMINY OLSZANKA 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w załączniku nr 3 do Zarządzenia 
Nr WG-VIII-52/2024 Wójta Gminy Olszanka z dnia 24 kwietnia 2024 r. w sprawie zmiany Uchwały 

Nr LXII/373/2023 Rady Gminy Olszanka z dnia 15 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Olszanka na rok 2024, polegającą na wskazaniu błędnej kwoty w dziale 750, 

rozdział 75023, paragraf 4040 oraz paragraf 4210. 
Na podstawie §12 pkt 8) Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Olszanka, wprowadzonego 

Zarządzeniem nr UG- 2/2004 Wójta Gminy Olszanka z dnia 10 maja 2004 r. w sprawie  nadania   
Regulaminu  organizacyjnego  Urzędu Gminy Olszanka,  z późn. zm.i § 9 Zarządzenia nr UG- 21/2011 
Wójta Gminy Olszanka z dnia 28 września 2011 r. w sprawie zasad przygotowywania projektów uchwał 
Rady Gminy oraz trybu i sposobu wnoszenia ich pod obrady Sesji Rady Gminy zarządzam co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 3 do Zarządzenia Nr WG-VIII-52/2024 Wójta Gminy Olszanka z dnia 
24 kwietnia 2024 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr LXII/373/2023 Rady Gminy Olszanka z dnia 
15 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Olszanka na rok 2024: 
1) zapis w dziale  (750)  Administracja publiczna, rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu), paragraf (4040) Dodatkowe wynagrodzenie roczne  kwota:  - 1 792,29 zł,  Urząd 
Gminy Olszanka kwota: - 1 729,29 zł, 

zastępuje się zapisem:  dział (750)  Administracja publiczna, rozdział 75023 Urzędy gmin 
(miast i miast na prawach powiatu), paragraf (4040) Dodatkowe wynagrodzenie roczne  
kwota:  - 1 792,29 zł, Urząd Gminy Olszanka kwota:   - 1 792,29 zł. 

2) Zapis w dziale  (750)  Administracja publiczna, rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu), paragraf (4210) Zakup materiałów i wyposażenia   kwota:  1 792,29 zł , Urząd 
Gminy Olszanka kwota: 1 729,29 zł, 

zastępuje się zapisem:  dział (750)  Administracja publiczna, rozdział 75023 Urzędy gmin 
(miast i miast na prawach powiatu), paragraf (4210) Zakup materiałów i wyposażenia kwota 
: 1 792,29 zł, Urząd Gminy Olszanka kwota:  1 792,29 zł. 

§ 2. Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr WG-VIII-52/2024 w sprawie zmiany uchwały                                       
nr LXII/373/2023 Rady Gminy Olszanka z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Olszanka na rok 2024 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 24 kwietnia 2024 roku. 
 

Wójt Gminy 
 
 

Tymoteusz Drebschok 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C785D2E-C3F4-4B9C-B2EE-81212614B5D4. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr WG - IX-10/2024 

Wójta Gminy Olszanka 

z dnia 23 maja 2024 r. 

Dostosowanie planów finansowych jednostek budżetowych Gminy Olszanka 

Dział Rozdział § Treść Kwota 
010   Rolnictwo i łowiectwo 689 306,00 

 01095  Pozostała działalność  689 306,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 453,60 
   Urząd Gminy Olszanka 9 453,60 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 619,40 
   Urząd Gminy Olszanka 1 619,40 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 41,69 

   Urząd Gminy Olszanka 41,69 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 172,14 
   Urząd Gminy Olszanka 172,14 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 100,48 
   Urząd Gminy Olszanka 2 100,48 
  4430 Różne opłaty i składki 675 790,20 
   Urząd Gminy Olszanka 675 790,20 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
128,49 

   Urząd Gminy Olszanka 128,49 
750   Administracja publiczna 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 1 792,29 
   Urząd Gminy Olszanka - 1 792,29 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 792,29 
   Urząd Gminy Olszanka  1 792,29 

801   Oświata i wychowanie  0,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 000,00 
   Publiczny Zespół Szkolno – Przedszkolny w 

Olszance  
- 2 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 
   Publiczny Zespół Szkolno – Przedszkolny w 

Olszance - PSP Olszanka 
 2 000,00 

851   Ochrona zdrowia 200,00 
 85195  Pozostała działalność 200,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200,00 

   Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance 
z/s w Krzyżowicach 200,00 

855   Rodzina 72,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C785D2E-C3F4-4B9C-B2EE-81212614B5D4. Podpisany Strona 1



 85503  Karta Dużej Rodziny 72,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72,00 
   Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance 

z/s w Krzyżowicach 
72,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 661,82 
   Urząd Gminy Olszanka - 661,82 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
661,82 

   Urząd Gminy Olszanka 661,82 
RAZEM 689 578,00 
  

Wójt Gminy 
 
 

Tymoteusz Drebschok 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C785D2E-C3F4-4B9C-B2EE-81212614B5D4. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 

Niniejszym zarządzeniem prostuję oczywistą omyłkę pisarską w zarządzeniu nr WG-VIII-52/2024 
Wójta Gminy Olszanka z dnia 24 kwietnia  2024 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr LXII/373/2023 
Rady Gminy Olszanka z dnia 15 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Olszanka na rok 2024, polegającą na wskazaniu błędnych kwot w załączniku nr 3 tj. 
Sprostowanie nie powoduje merytorycznej zmiany aktu prawnego. 
Wobec powyższego podjęcie niniejszego zarządzenia jest uzasadnione. 
 
 Wójt Gminy  

  
Tymoteusz Drebschok 

   
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C785D2E-C3F4-4B9C-B2EE-81212614B5D4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR WG - IX-10/2024 WÓJTA GMINY OLSZANKA z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Dostosowanie planów finansowych jednostek budżetowych Gminy Olszanka
	Uzasadnienie


